
 

27.10.2023 10:48:44 D:\ДУМА\2023 год\27.10.2023\копии\Redum2023-160.docx 

 ДАРОВСКАЯ РАЙОННАЯ ДУМА ДАРОВСКОГО РАЙОНА                                      

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ ШЕСТОГО СОЗЫВА 

РЕШЕНИЕ 

   27.10.2023  №  160 

пгт Даровской 

О внесении изменений в решение Даровской районной Думы                                

Даровского района Кировской области от 30.10.2020 № 385 

В соответствии с пунктом 5 части 10 статьи 35 Федерального закона                  

от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного само-

управления в Российской Федерации», Федеральным законом от 14.11.2002 

№ 161-ФЗ «О государственных и муниципальных унитарных предприятиях», 

пунктом 5 части 1 статьи 21 Устава муниципального образования Даровской 

муниципальный район Кировской области Даровская районная Дума               

РЕШИЛА: 

1. Внести в Положение об управлении и распоряжении имуществом 

муниципального образования Даровской муниципальный район Кировской 

области (далее – Положение), утвержденное решением Даровской районной 

Думы Даровского района Кировской области от 30.10.2020 № 385 «Об утвер-

ждении Положения  об управлении и распоряжении имуществом муници-

пального образования Даровской муниципальный район Кировской области», 

следующие изменения: 

1.1. Исключить подпункт 2.3.6 пункта 2.3 раздела 2 Положения. 

1.2. Пункт 4.1 раздела 4 Положения изложить в следующей редакции: 

«4.1. Передача при закреплении на праве хозяйственного ведения за 

муниципальными унитарными предприятиями недвижимого и движимого 

имущества осуществляется постановлением администрации Даровского рай-

она.». 

consultantplus://offline/main?base=LAW;n=113646;fld=134;dst=100631
consultantplus://offline/main?base=RLAW240;n=46157;fld=134;dst=60


. 

 

27.10.2023 10:48:19D:\ДУМА\2023 год\27.10.2023\копии\Redum2023-160.docx 

2 

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опуб-

ликования. 

Председатель Даровской  

районной Думы 

                                    В.В. Пупова 

                                          Глава Даровского муниципального 

района Кировской области                                                 

                                       О.Ю. Елькин        

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


